punto tres (3) en dirección suroeste cero siete grados cuarenta y dos minutos cero cero 

segundos (07° 42’ 00”), se mide una distancia de veintitrés metros veintisiete centímetros 

(23.27 mts) y colindan estos puntos, del uno (1) al tres (3) con finca veintinueve mil 

ochocientos quince (29815), rollo diez mil trescientos treinta (10330) complemento. 

documento dos (2), propiedad de Luis Lezcano; del punto tres (3) al punto cuatro (4) en 

dirección sureste cincuenta y un grados treinta y cinco minutos cero  segundos (51° 35’ 

00”), se mide una distancia de ochenta metros con catorce centímetros (80.14 mts);

[...]

del punto cinco (5) al punto seis (6) en dirección noreste 

cero seis grados treinta y un minutos cero  segundos (06° 31’ 00”), se mide una distancia 

de doscientos noventa y un metros con noventa y nueve centímetros (291.99 mts.) y 

colinda con resto libre de la finca veintinueve mil ochocientos ocho (29808), propiedad de 

Vilma Blanco de Lezcano, Vilma Patricia Lezcano blanco y Jovana Patricia Lezcano 

Blanco, para cerrar el polígono, del punto seis (6) al punto uno (1) en dirección noroeste 

ochenta y cinco grados treinta y seis minutos cero segundos (85° 36’ 00”) se mide una 

distancia de cien metros con cero centímetros (100.00 mts) y colinda con resto libre de la 

finca veintinueve mil ochocientos ocho (29808). 

6.2 Topografía 

El área donde se propone el desarrollo del proyecto es plana, todas estas áreas han sido 

intervenidas previamente y cuenta con estructuras existentes por lo cual solo será 

necesario utilizar áreas totalmente intervenidas.